


令和８年１月１日改定

No 路線名 通称道路名 重点時間帯 備 考

1 区道 尾久の原防災通り 東尾久６－１７先 ８－２１ 左記における尾久警察署管内の尾久の原防災通り

2 区道 石門通り 東尾久６－３９先 ８－２１

3 区道 尾久本町通り 西尾久１－２５先 ８－２１

4 区道 荒川遊園通り 西尾久５－２０先西尾久四・七丁目交差点 ８－２１

5 区道 裏電化通り 東尾久８－６先 ８－２１

6 区道 旭電化通り 東尾久６－５２先熊野前交番前 ８－２１

7 特別区荒271号線 － 東尾久８－１先首都大前 ８－２１

No 重点時間帯 備 考

1 ８－２１

No 重点時間帯 備 考

1 ８－２１

2 ８－２１

3 ８－２１

4 ８－２１

5 ８－２１

6 ８－２１

7 ８－２１

8 ８－２１

9 ８－２１

10 ８－２１

11 ８－２１

12 ８－２１

13 ８－２１

14 ８－２１

東尾久３丁目及び周辺

西尾久４丁目及び周辺

東電田端変電所周辺

東尾久２－５先満光寺前交差点

◎ 重点路線

区 ← → 間

東尾久８－４先ADEKAビル

東尾久６－３４先

町屋６－３１先

東尾久６－１７先大門小入口

重点路線（尾久の原防災通り、尾久本町通り、荒川遊園通り、旭電化通り）周辺

地 域

◎ 重点地域

町屋５・６丁目及び周辺

尾久幼稚園周辺

令和あらかわクリニック周辺

尾久銀座通り及び周辺

第九中学校周辺

◎ 最重点地域

西尾久８－１０先

東尾久１－２先明治通り

重点地域

西尾久保育園周辺

尾久第６小学校周辺

尾久宮前小学校周辺

尾久八幡中学校周辺

最重点路線（明治通り、小台通り、尾久橋通り、尾竹橋通り、都電通り）周辺

地 域

東尾久保育園周辺


